el cargo de Sínd ce Ú leo y/o apoderado legal una multa 

equivalente a QUI CE dí s de unidad de medida y actualización, de 
·, 

conformidad con lo dispu sto por el artículo 198, de la Ley Estatal del 

Servicio Civil d Vera ruz y el decreto por' el que se declaran 

. . 
$2,515.9Q· (dos mil quinientos quince pesos, 95/100 M.N.), por 

concepto de horas extras; a Lilía lvette Carballo Paredes la cantidad 
. . 

de $36.460.15 treinta v seis mil cuatrociehfos sesenta pesos. 15/100 

M.N.), que deriva de la siguiente s ma: $3,931.61 (tres mil 

novecientos treinta y un pesos, 61/100 M. N .), por concepto de 

vacacione s ; TSJ82.32 (novecientos och/�nta y dos pesos. 32/100 

M.N.), por conceptode prima vacacion,I; $3,079.96 (tres mil setenta 

y nueve pesos, 96/100 M.N.), por canee to d�'9uinaldo; $24,966.31 

(veinticuatro mil novecientos sesenta Yi sei4es�os, 31/100 M.N .), por 

concepto dé horas extras y $3,499.95 (�/s mil cuatrocientos noventa 

y nueve· pesos, 95/100 M.N.), por co éepto de �oras extras;

[...]

SERGIO MARTINEZ GUTIERREZ, con la 
personalidad con la que se ostenta en representación de la parte demandada H. 
Ayuntamiento Constitucional de Tuxpan, Veracruz dijo:- Que en este acto y en 
nombre y representación de mi mandante vengo a exhibir la cantidad de 
$26,209.49 (Veintiséis Mil Doscientos Nueve Pesos 49/100 M.N.), mediante 
cheque número 0000098 de fecha 11 de mayo de 2018, con lo que doy total 
cumplimiento al laudo dictado en el expediente laboral antes señalado, a favor de 
la actora MARIA ELENA RUIZ SALAZAR, con lo que se da total cumplimiento al

[...]

conocimiento en Xalapa, Veracruz, para que surta sus efectos legales procedentes 
y se archive el presente expediente como total y definitivamente concluido.- - - - - 
TERCERA:- Manifiesta la actora MARIA ELENA RUIZ SALAZAR:- Que en este 
acto solicito se me haga entrega de la cantidad de $26,209.49 (Veintiséis Mil 
Doscientos Nueve Pesos 49/ 100 M.N.), mediante cheque número 0000098 de 
fecha 11 de mayo de 2018 de fecha 11 de mayo de 2018 de BBVA Bancomer, a 
mi favor que se encuentra exhibiendo la parte demandada, con lo que me doy por 
pagada de todas y cada una de las condenas que resultaron a mi favor en el

[...]

SERGIO MARTINEZ GUTIERREZ, con la 
personalidad con la que se ostenta en representación de la parte demandada H. 
Ayuntamiento Constitucional de Tuxpan, Veracruz dijo:- Que en este acto y en 
nombre y representación de mi mandante vengo a exhibir la cantidad de 
$36,460.15 (Treinta y Seis Mil Cuatrocientos Sesenta esos 15/100 M.N.) 
mediante cheque número 0000126 de fecha 28 de mayo de 2018, del Banco 
BBVA Bancomer, y a favor de la actora LILIA IVETTE CARBALLO PAREDES, con 
lo que se da total cumplimiento al laudo antes citado, solicitando se remita la 
presente diligencia al Tribunal del conocimiento en Xalapa, Veracruz, para que

[...]

surta sus efectos legales procedentes y se archive el presente expediente como 
total y definitivamente concluido.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
TERCERA:- Manifiesta la actora LILIA IVETTE CARBALO PAREDES:- Que en 
este acto solicito se me haga entrega de la cantidad de $36,460.15 (Treinta y Seis 
Mil Cuatrocientos Sesenta Pesos 15/ 100 M.N.) que se encuentra exhibiendo la 
parte demandada mediante cheque 0000126 de fecha 28 de mayo de 2018, del 
Banco BBV A Bancomer y a mi favor, con lo que me doy por pagada de todas y 
cada una de las condenas que resultaron a mi favor en el laudo dictado en el